
順位 氏名 クラブ 徳島 広島 愛媛 岡山 合計
1  山口　英明  ＳＭＣ 2  6  8  10  26  
2  堀川　竜二  サンライズ 8  10  18  
3  渡部　洋三  ＲＡＹ 8  6  14  
4  手塚　清明  ＮＲＣ 10  10  
4  竹下　俊博  ＭＡＣ 10  0  10  
6  加藤　克也  ＦＲＣＭ 0  3  6  9  
7  河原　　誠  8  8  
8  青野　　亙  Quattro 3  4  7  
9  冨安　敏照  Ｖ 6  6  
10  山城　哲也  5  0  0  5  
10  松岡　竜也  ＲＡＹ 5  5  
12  那須　文章  マッコーレ 4  4  
13  今村　　章  Ｖ 1  1  
 難波　秀彰  WASHU 0  0  
 三好　正哲  SETOKAZE 0  0  
 永井　克武  ＲＡＹ 0  0  
  
  
  

順位 氏名 クラブ 徳島 広島 愛媛 岡山 合計
1  走出　芽美  ＲＡＹ 2  6  8  10  26  
2  池田 　茂  ＤＣＲ 8  6  6  20  
3  斎藤　哲史  ＮＲＣ 10  10  
3  池田　善久  SETOKAZE 10  0  10  
3  原　　信義  ＪＨＲＣ-Ｓ 10  10  
6  井関　美貴  ＲＡＹ 8  8  
6  増田　慎吾  8  8  
8  加納　宏樹  シンフォニー 3  4  7  
9  小宮　新一  Ｖ 6  6  
10  岩政　秀夫  5  0  0  5  
10  縄田　幸裕  ＲＡＹ 5  0  5  
12  山田真記子  マッコーレ 4  4  
13  平松　浩之  ＦＲＣＭ 0  3  3  
14  松岡　　努  Ｖ 1  1  
 田頭　伸介  T.CHERISH 0  0  
 三好　祥江  ＭＡＣ 0  0  

  
  

Ｃクラス　ナビゲーター

２０１２年度　ＪＡＦ中四国ラリー選手権　ポイント表
2012年12月24日

ＪＭＲＣ中国・四国ラリー部会

Ｃクラス　ドライバー
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２０１２年度　ＪＡＦ中四国ラリー選手権　ポイント表
2012年12月24日

ＪＭＲＣ中国・四国ラリー部会

順位 氏名 クラブ 徳島 広島 愛媛 岡山 合計
1  藤田　宏明  T.CHERISH 10  8  0  10  28  
2  白形　利文  ＳＡＣ 8  5  8  6  27  
3  山岡　信雄  ＴＳ大分 6  4  10  20  
4  平田　眞一  ＦＲＣＭ 3  6  3  12  
5  松原　　久  ＪＨＲＣ-Ｓ 10  0  10  
6  金子　泰淳  リバージュ 8  8  
7  田口　盛一郎  T.CHERISH 6  6  
8  辻　　泰明  ＡＧＳＣ 5  5  
8  八塚　仁  ＭＡＣ 5  5  
8  西　　隆司  ＡＣＡ 5  5  
11  伊藤　夏海  Ｐ２ 4  4  
11  宮永　条  ＦＲＣＭ 4  4  
11  二野下幸夫  CMSC広島 4  4  
14  永田　一  STRANGER 3  3  
15  上清　瑞穂  ＭＡＣＣ 2  2  
 野村　浩司  ＡＣＡ 0  0  

順位 氏名 クラブ 徳島 広島 愛媛 岡山 合計
1  小野　守  T.CHERISH 10  8  0  10  28  
2  後藤　義則  プランタン 6  4  10  20  
3  伊藤　洋幸  ＲＣＨ 8  6  14  
4  岸本　収正  ＦＲＣＭ 3  6  3  12  
5  山田　英明  ジアロスポルト 10  10  
6  平尾　高王  ＣＭＳＣ香川 8  8  
6  岡　　政人  リバージュ 8  8  
8  藤井　　薫  T.CHERISH 6  6  
9  箕輪　信悟  ＡＧＳＣ 5  5  
9  原　　信義  ＪＨＲＣ-Ｓ 5  5  
9  佐川　俊二  ＲＡＹ 5  5  
9  丸山　晃助  SPIRIT 5  5  
13  佐野　　勉  Ｐ２ 4  4  
13  白石　認  ＭＲＳＣ 4  4  
13  梶山　剛  ＡＣＡ 4  4  
16  岡田　誠  TEAM SKY 3  3  
17  梅津　義康  ＲＣＨ 2  2  
 横山　英治  ＡＣＡ 0  0  
 和田　善明  ＯＷＬ 0  0  

Ｂクラス　ドライバー

Ｂクラス　ナビゲーター
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２０１２年度　ＪＡＦ中四国ラリー選手権　ポイント表
2012年12月24日

ＪＭＲＣ中国・四国ラリー部会

順位 氏名 クラブ 徳島 広島 愛媛 岡山 合計
1  安藤　恭平  ＦＲＣＭ 6  10  8  24  
2  中岡　和好  AMC-AWA 10  4  5  19  
3  寺川　和紘  ＭＳＣ伊万里 8  0  10  18  
3  小西健太郎  ＡＧＳＣ 10  8  18  
5  片山　浩三  ＡＣＡ 8  3  11  
6  妹尾　吉之  ＦＲＣＭ 5  6  11  
7  川村　貴宣  シンフォニー 3  6  9  
8  妹尾　有華  ＦＲＣＭ 6  6  
9  山本　　剛  ＲＣＨ 5  5  
10  福原　弘義  ＦＲＣＭ 4  4  
10  三好　瑛二  ＭＣＣＳ 4  4  
12  清水　順司  Ｒ．Ｂ 3  3  
13  田村　一廣  2  2  

順位 氏名 クラブ 徳島 広島 愛媛 岡山 合計
1  上野　耕二  AMC-AWA 10  4  5  19  
2  石川美代子  ＭＳＣ伊万里 8  0  10  18  
3  原野　雅子  T.CHERISH 6  10  16  
4  阿部　孝子  遊・クラブ 8  3  2  13  
5  妹尾　有華  ＦＲＣＭ 5  6  11  
6  伊藤　　健  ＡＧＳＣ 10  10  
7  中村　真人  COMPASS 3  6  9  
8  辻　　泰明  ＡＧＳＣ 8  8  
8  白石　　認  ＭＲＳＣ 8  8  
10  妹尾　吉之  ＦＲＣＭ 6  6  
11  大谷　美紀夫  ＭＣＣＳ 5  5  
12  平松　浩行  ＦＲＣＭ 4  4  
12  渡邊　和人  ＭＣＣＳ 4  4  
14  泉谷　一夫  蜂須賀 3  3  

Ａクラス　ドライバー

Ａクラス　ナビゲーター
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順位 氏名 クラブ 山口 徳島 広島 徳島 愛媛 岡山 合計
1  山口　英明  ＳＭＣ 2  6  10  8  10  36  
2  加藤　克也  ＦＲＣＭ 10  0  3  5  6  24  
3  渡部　洋三  ＲＡＹ 8  8  6  22  
4  堀川　竜二  サンライズ 8  10  18  
5  山城　哲也  5  6  0  0  11  
6  手塚　清明  ＮＲＣ 10  10  
6  竹下　俊博  ＭＡＣ 10  0  10  
8  河原　　誠  8  8  
9  青野　　亙  Quattro 3  4  7  
10  冨安　敏照  Ｖ 6  6  
11  松岡　竜也  ＲＡＹ 5  5  
12  那須　文章  マッコーレ 4  4  
13  今村　　章  Ｖ 1  1  
 難波　秀彰  WASHU 0  0  
 三好　正哲  SETOKAZE 0  0  
 永井　克武  ＲＡＹ 0  0  
  
  
  

順位 氏名 クラブ 山口 徳島 広島 徳島 愛媛 岡山 合計
1  走出　芽美  ＲＡＹ 2  6  10  8  10  36  
2  池田 　茂  ＤＣＲ 8  8  6  6  28  
3  平松　浩之  ＦＲＣＭ 10  0  3  13  
4  岩政　秀夫  5  6  0  0  11  
5  斎藤　哲史  ＮＲＣ 10  10  
5  池田　善久  SETOKAZE 10  0  10  
5  原　　信義  ＪＨＲＣ-Ｓ 10  10  
8  井関　美貴  ＲＡＹ 8  8  
8  増田　慎吾  8  8  
10  加納　宏樹  シンフォニー 3  4  7  
11  小宮　新一  Ｖ 6  6  
12  縄田　幸裕  ＲＡＹ 5  0  5  
12  大谷美紀夫  ＭＣＣＳ 5  5  
14  山田真記子  マッコーレ 4  4  
15  松岡　　努  Ｖ 1  1  
 田頭　伸介  T.CHERISH 0  0  
 三好　祥江  ＭＡＣ 0  0  

  
  

順位 氏名 クラブ 山口 徳島 広島 徳島 愛媛 岡山 合計
 平尾　高王  ＣＭＳＣ香川 10  10  

順位 氏名 クラブ 山口 徳島 広島 徳島 愛媛 岡山 合計
 和田　善明  ＯＷＬ 10  10  

ＪＭＲＣ中国・四国ラリー部会

Ｃクラス　ナビゲーター

2012年12月24日

Ｃクラス　ドライバー

２０１２年度　ＪＭＲＣ中国・四国ラリーシリーズ　ポイント表

ＦＣクラス　ドライバー

ＦＣクラス　ナビゲーター



ＪＭＲＣ中国・四国ラリー部会

2012年12月24日
２０１２年度　ＪＭＲＣ中国・四国ラリーシリーズ　ポイント表

順位 氏名 クラブ 山口 徳島 広島 徳島 愛媛 岡山 合計
1  藤田　宏明  T.CHERISH 10  10  8  6  0  10  44  
2  白形　利文  ＳＡＣ 8  5  5  8  6  32  
3  山岡　信雄  ＴＳ大分 0  6  4  4  10  24  
4  平田　眞一  ＦＲＣＭ 8  3  3  6  3  23  
5  田口　盛一郎  T.CHERISH 6  8  14  
6  松原　　久  ＪＨＲＣ-Ｓ 10  0  10  
6  佐橋　徹  ＲＴＮ 10  10  
8  金子　泰淳  リバージュ 8  8  
9  辻　　泰明  ＡＧＳＣ 5  5  
9  八塚　仁  ＭＡＣ 5  5  
9  西　　隆司  ＡＣＡ 5  5  
12  伊藤　夏海  Ｐ２ 4  4  
12  宮永　条  ＦＲＣＭ 4  4  
12  二野下幸夫  CMSC広島 4  4  
15  永田　一  STRANGER 3  3  
16  縄田　幸裕  ＲＡＹ 2  2  
16  上清　瑞穂  ＭＡＣＣ 2  2  
 野村　浩司  ＡＣＡ 0  0  

順位 氏名 クラブ 山口 徳島 広島 徳島 愛媛 岡山 合計
1  小野　守  T.CHERISH 10  10  8  6  0  10  44  
2  後藤　義則  プランタン 0  6  4  4  10  24  
3  岸本　収正  ＦＲＣＭ 8  3  3  6  3  23  
4  伊藤　洋幸  ＲＣＨ 5  8  6  19  
5  山田　英明  ジアロスポルト 10  10  
5  岩本　映  ＲＴＮ 10  10  
7  平尾　高王  ＣＭＳＣ香川 8  8  
7  廣田　幸子  T.CHERISH 8  8  
7  岡　　政人  リバージュ 8  8  
10  藤井　　薫  T.CHERISH 6  6  
11  箕輪　信悟  ＡＧＳＣ 5  5  
11  原　　信義  ＪＨＲＣ-Ｓ 5  5  
11  佐川　俊二  ＲＡＹ 5  5  
11  丸山　晃助  SPIRIT 5  5  
15  佐野　　勉  Ｐ２ 4  4  
15  白石　認  ＭＲＳＣ 4  4  
15  梶山　剛  ＡＣＡ 4  4  
18  岡田　誠  TEAM SKY 3  3  
19  縄田　　緑  ＲＡＹ 2  2  
19  梅津　義康  ＲＣＨ 2  2  
 横山　英治  ＡＣＡ 0  0  
 和田　善明  ＯＷＬ 0  0  

順位 氏名 クラブ 山口 徳島 広島 徳島 愛媛 岡山 合計
1  川本　圭祐  T.CHERISH 5  0  5  

順位 氏名 クラブ 山口 徳島 広島 徳島 愛媛 岡山 合計
1  高鳥　大司  T.CHERISH 5  0  5  

Ｂクラス　ナビゲーター

Ｂクラス　ドライバー

ＦＢクラス　ドライバー

ＦＢクラス　ナビゲーター



ＪＭＲＣ中国・四国ラリー部会

2012年12月24日
２０１２年度　ＪＭＲＣ中国・四国ラリーシリーズ　ポイント表

順位 氏名 クラブ 山口 徳島 広島 徳島 愛媛 岡山 合計
1  安藤　恭平  ＦＲＣＭ 6  10  10  8  34  
2  寺川　和紘  ＭＳＣ伊万里 8  8  0  10  26  
3  中岡　和好  AMC-AWA 10  4  5  19  
4  小西健太郎  ＡＧＳＣ 10  8  18  
5  片山　浩三  ＡＣＡ 8  3  11  
6  妹尾　吉之  ＦＲＣＭ 5  6  11  
7  松井　繁往  ＲＣＨ 10  10  
8  妹尾　有華  ＦＲＣＭ 6  4  10  
8  福原　弘義  ＦＲＣＭ 6  4  10  
10  川村　貴宣  シンフォニー 3  6  9  
11  武田　友己  ＦＲＣＭ 5  5  
11  山本　　剛  ＲＣＨ 5  5  
13  三好　瑛二  ＭＣＣＳ 4  4  
14  清水　順司  Ｒ．Ｂ 3  3  
15  田村　一廣  2  2  
  

順位 氏名 クラブ 山口 徳島 広島 徳島 愛媛 岡山 合計
1  原野　雅子  T.CHERISH 6  10  10  26  
2  石川美代子  ＭＳＣ伊万里 8  8  0  10  26  
3  上野　耕二  AMC-AWA 10  4  5  19  
4  阿部　孝子  遊・クラブ 8  3  2  13  
5  妹尾　有華  ＦＲＣＭ 5  6  11  
6  田代　啓之  ＭＡＣ 10  10  
6  伊藤　　健  ＡＧＳＣ 10  10  
8  妹尾　吉之  ＦＲＣＭ 6  4  10  
8  平松　浩行  ＦＲＣＭ 6  4  10  
10  中村　真人  COMPASS 3  6  9  
11  辻　　泰明  ＡＧＳＣ 8  8  
11  白石　　認  ＭＲＳＣ 8  8  
13  香川　俊哉  ＪＨＲＣ-Ｓ 5  5  
13  大谷　美紀夫  ＭＣＣＳ 5  5  
15  渡邊　和人  ＭＣＣＳ 4  4  
16  泉谷　一夫  蜂須賀 3  3  
 伊藤　洋幸  ＲＣＨ

順位 氏名 クラブ 山口 徳島 広島 徳島 愛媛 岡山 合計

順位 氏名 クラブ 山口 徳島 広島 徳島 愛媛 岡山 合計

ＦＡクラス　ドライバー

ＦＡクラス　ナビゲーター

Ａクラス　ナビゲーター

Ａクラス　ドライバー


